
Kommunikationsmedarbejder med stærk skriftlig profil
til DBC DIGITAL

Vil du arbejde i en data- og it-virksomhed i udvikling og være med til at sikre fri og lige adgang til
viden og læring? Brænder du for kommunikation, og kan du omsætte komplekst stof til klar og
engagerende formidling? Så er det dig, vi leder efter.
DBC DIGITAL er fundamentet i bibliotekernes digitale infrastruktur, men du kender os måske bedst
fra vores tjenester Filmstriben, Bibliotek.dk, Buggi, Børnebiffen.dk, Faktalink og Forfatterweb. Vi
søger en velskrivende og dedikeret kommunikationsmedarbejder til at styrke vores virksomheds
kommunikationsindsats.
 
Om jobbet
Du bliver en del af teamet Brugere & Medier, hvor vi er 10 kolleger, der arbejder med henholdsvis
ekstern kommunikation, redaktionelt indhold, brugerinddragelse og forretningsudvikling.
Din primære opgave bliver at arbejde med ekstern virksomhedskommunikation til kunder,
samarbejdspartnere, interessenter og brugere.  
Arbejdsopgaverne tæller blandt andet, at:

producere og redigere indhold til DBC DIGITALs hjemmeside, nyhedsbreve og årsberetning●

drive og videreudvikle virksomhedens tilstedeværelse på sociale medier●

planlægge og eksekvere PR-indsatser og konferencer ●

udarbejde PR-materialer i samarbejde med vores grafiker ●

bidrage til at udvikle og gennemføre vores kommunikationsindsats●

Ad hoc kommunikationsopgaver●

Kommer du med andet i bagagen, vil vi meget gerne høre om det. Vi sætter altid pris på gode ideer
og forslag. Det kan være, du er skarp til at udvikle kreative koncepter, producere videocontent,
analysere brugerstatistik, lægge kommunikationsplaner eller andet spændende.
 
Om dig
Vi forestiller os, at du:

trives i en rolle med forskelligartede kommunikationsopgaver●

er en stærk skriftlig formidler med et levende sprog og kan lide udfordringen i at gøre teknisk

og komplekst indhold let at forstå 

●

kan spotte den gode historie og formidle den, så den bliver læst●

er iderig og tager initiativ●

arbejder selvstændigt, tager ansvar og formår at skabe overblik og fremdrift ●

er god til at samarbejde på tværs af fagligheder og skabe relationer i organisationen ●

har en relevant uddannelse inden for kommunikation eller journalistik – og gerne erfaring fra

en lignende stilling 

●

 
Ansættelsesforhold
Vores ansættelses- og arbejdsvilkår er baseret på en god overenskomst med:

en arbejdstid på 37 timer inklusiv frokost●

flextidsordning●

mulighed for at arbejde hjemme●

fem ugers ferie og fem feriefridage samt to omsorgsdage pr. barn under otte år●

konkurrencedygtig pensionsordning●

sundhedsordning●

kantineordning●

prioritering af videreuddannelse og konferencedeltagelse ●

Vi holder til i Ballerup med fri parkering og ladestandere til elbiler. Der er fem minutters gang til
Malmparken station og gode busforbindelser. Vi har også gode bade- og omklædningsfaciliteter,
hvis du foretrækker at cykle eller gør brug af vores motionsrum.
Vores virksomhedskultur lægger vægt på trivsel, tolerance og social ansvarlighed. Du bliver en del
af et uformelt arbejdsmiljø, hvor personlig og faglig udvikling går hånd i hånd, og hvor vi hjælper
hinanden og værdsætter forskellighed. Vi arbejder aktivt for at skabe en hverdag præget af
åbenhed, godt humør og gensidig forståelse, som grundlaget for kreativitet og produktivitet. 



Ansættelsen vil ske i henhold til indgåede overenskomster på DBC DIGITAL, der tager hensyn til
faglige kvalifikationer.
 
Om DBC DIGITAL
DBC DIGITAL er en højteknologisk data- og it-virksomhed, der skaber kritisk digital infrastruktur. Vi
er førende inden for digital suverænitet og stærkt engageret i udviklingen af sprogmodeller i
Danmark.
Vi udvikler og driver en sikker og innovativ data- og it-platform, som understøtter fri og lige adgang
til viden, læring og kulturelle oplevelser på tværs af biblioteker, skoler og uddannelser.
Derudover står vi bag en række digitale tjenester
som Bibliotek.dk, Filmstriben, Faktalink, Forfatterweb, Buggi og Børnebiffen.dk.
Med andre ord… vi keder os ikke, og der er masser af muligheder for at præge og udvikle vores
kommunikation.
 
Vil du vide mere?
Så tag et kig på vores hjemmeside www.dbcdigital.dk. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte kommunikations- og mediechef Maria Rise
Børjesen på marb@dbc.dk.
Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge uanset baggrund. 
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